

# Garde Hvalsøe Holding A/S

Esplanaden 8D, st., 1263 København K

CVR-nr. 39 56 91 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Jesper Wærum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garde Hvalsøe Holding A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.gardehvalsoe.com">www.gardehvalsoe.com</a>
	CVR-nr.: 39 56 91 32
	Stiftet: 14. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Monrad Aagaard Jesper Wærum Schreiber Søren Hvalsøe Garde
<b>Direktion</b>	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Garde Hvalsøe A/S, København Garde Hvalsøe Aarhus A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.913 t.kr. mod 4.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.500</b>	<b>-15.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.985.892	4.065.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.478	92.045
Andre finansielle indtægter	420	774
Øvrige finansielle omkostninger	-88.672	-120.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.895.618</b>	<b>4.022.935</b>
Skat af årets resultat	17.653	9.546
<b>Årets resultat</b>	<b>8.913.271</b>	<b>4.032.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.985.892	3.750.572
Udbytte for regnskabsåret	8.900.000	3.600.000
Disponeret fra overført resultat	-8.972.621	-3.318.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.913.271</b>	<b>4.032.481</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.217.576	7.831.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.217.576	7.831.684
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.217.576</b>	<b>7.831.684</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.566	347.321
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.130.587	806.040
Tilgodehavender i alt	2.481.153	1.153.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.481.153</b>	<b>1.153.361</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.698.729</b>	<b>8.985.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.464	150.572
Overført resultat	1.896.649	1.969.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.900.000	3.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.533.113</b>	<b>6.219.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	2.031.988	1.953.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.031.988	1.953.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	14.875
Selskabsskat	2.112.934	796.494
Anden gæld	5.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.133.628	811.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.616</b>	<b>2.765.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.698.729</b>	<b>8.985.045</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.687.361	1.900.000	4.087.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatandel	0	3.750.572	-3.318.091	3.600.000	4.032.481
Udloddet udbytte	0	-3.600.000	3.600.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	150.572	1.969.270	3.600.000	6.219.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Resultatandel	0	8.985.892	-8.972.621	8.900.000	8.913.271
Udloddet udbytte	0	-8.900.000	8.900.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>236.464</b>	<b>1.896.649</b>	<b>8.900.000</b>	<b>11.533.113</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.081.112	4.081.112
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.081.112</b>	<b>4.081.112</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.750.572	-314.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.985.892	4.065.530
Udbytte	-3.600.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>9.136.464</b>	<b>3.750.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.217.576</b>	<b>7.831.684</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Garde Hvalsøe A/S	København	100,00 %
Garde Hvalsøe Aarhus A/S	København	100,00 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-22 08:16:22 UTC

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-24 09:23:20 UTC

NEM ID 

## Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-24 13:58:15 UTC

NEM ID 

## Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-24 13:58:15 UTC

NEM ID 

## John Monrad Aagaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-748220449422

IP: 95.90.xxx.xxx

2022-04-26 12:13:31 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-26 12:19:47 UTC

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 64.250.xxx.xxx

2022-04-27 06:01:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A5HP1-WWN0T-XFIC-OPDEF-L7MYQ-5WIHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>